Об утверждении заключения

договора пожертвования денежных средств

Принят Рязанской областной Думой                                     10 декабря 2025 года

Статья 1

Утвердить заключение Договора пожертвования денежных

средств от 13 ноября 2025 года № 106-1 между индивидуальным

предпринимателем – главой крестьянского (фермерского) хозяйства Гусевым

Евгением Александровичем и Рязанской областью.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

Губернатор Рязанской области        П.В. Малков

23 декабря 2025 года

№ 111-ОЗ